UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện chương trình công tác tháng 5 năm 2024; Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện tổ chức Hội nghị giao ban Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, cụ thể như sau:

* Thành phần; trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

* Thời gian: ½ ngày, từ 14h30’ ngày 02/5/2024 (Thứ 5).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo.

Kính đề nghị các đại biểu đến dự đông đủ, đúng thành phần, đúng giờ để Hội

nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo, CV phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-02T07:46:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T08:11:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T08:11:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T08:11:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!